
アダルト白帯フェザー級

※　小林達徳 Tatsunori Kobayashi
パラエストラ室蘭

高倉宏樹 Hiroki Takakura
WSR札幌

※　松原弘太郎 Kotaro Matsubara
bearknuckles

石川嗣王 Tsugutaka Ishikawa
OVER LIMIT BJJ

アダルト白帯ライト級

※　渡辺昭二郎 Shojiro Watanabe
厚別柔術

※　浅沼武人 Taketo Asanuma
白樺学園高校

※　キム・ガンス Kwan Soo Kim
PUREBRED SAPPORO

※　朝日みさと Misato Asahi
パラエストラ札幌

※　野崎亮 Ryo Nozaki
ポゴナ・クラブジム

※　鈴木俊理 Shunri Suzuki
bearknuckles

※　石川裕巳 Hiromi Ishikawa
FMJアカデミー

アダルト白帯ミドル級

※　山科俊輔 Shunsuke Yamashina
WSR札幌

※　西嶋信吾 Shingo Nishijima
OVER LIMIT BJJ

アダルト白帯スーパーヘビー級

※　大井博幸 Hiroyuki Oi
ギムナシオン札幌

※　鈴木直 Nao Suzuki
OVER LIMIT BJJ

-70.00kg 5分 4 人

15

5

-76.00kg 5分 7 人

6

1

2

3

優勝

9

17
優勝

10

-82.30kg 5分 2 人

7 優勝

-100.50kg 5分 2 人

8 優勝



アダルト青帯ライトフェザー級

増田吉憲 Yoshinori Masuda
パラエストラ札幌

※　沼田拓朗 Takuro Numata
bearknuckles

アダルト青帯フェザー級

※　福井貴弘 Takahiro Fukui
白樺学園高校

※　松島義範 Yoshinori Matsushima
bearknuckles

アダルト青帯ライト級

※　 Christopher Francis Morrell
パラエストラ札幌

※　宮保正貴 Masataka Miyaho
WSR札幌

※　松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

※　太田健斗 Kento Ota
ベラトレオ

※　小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

アダルト青帯スーパーヘビー級

※　田中勇斗 Hayato Tanaka ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

bearknuckles

アダルト紫帯ライトフェザー級

佐藤九十九 Tsukumo Sato ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

OVER LIMIT BJJ

アダルト紫帯フェザー級

※　上月義生 Yoshio Kozuki
PSBJJ Ogikubo

※　松浦浩太 Kouta Matsuura
GROUND CORE

-64.00kg 6分 2 人

13 優勝

-70.00kg 6分 2 人

4

14 優勝

-76.00kg 6分 5 人

12

18 優勝

11

-100.50kg 6分 1 人

優勝

-64.00kg 7分 1 人

優勝

-70.00kg 7分 2 人

16 優勝



アダルト黒帯ライトフェザー級

※　冨田尚弥 Naoya Tomita ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

パラエストラ札幌

アダルト黒帯ヘビー級

※　高橋計康 Kazuyasu Takahashi ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

ギムナシオン札幌

マスター3白帯ライトフェザー級

※　渡辺寛之 Hiroyuki Watanabe ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

OVER LIMIT BJJ

マスター3白帯ライト級

※　尾田千尋 Chihiro Oda
OVER LIMIT BJJ

※　土田健一 Kenichi Tsuchida
ウレシパ

マスター3白帯ミディアムヘビー級

※　藤田直樹 Naoki Fujita ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

bearknuckles

女子アダルト白帯ライトフェザー級

※　納谷ゆかり Yukari Naya
コア釧路

※　山形祥子 Shoko Yamagata
WSR札幌

女子アダルト白帯ミドル級

※　荒井啓子 Keiko Arai
ポゴナ・クラブジム

※　小野やよい Yayoi Ono
OVER LIMIT BJJ

-64.00kg 10分 1 人

優勝

-94.30kg 10分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

19 優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-53.50kg 5分 2 人

20 優勝

-69.00kg 5分 2 人

21 優勝



アダルト白帯オープンクラス

渡辺昭二郎 Shojiro Watanabe
厚別柔術

鈴木直 Nao Suzuki
OVER LIMIT BJJ

石川裕巳 Hiromi Ishikawa
FMJアカデミー

松原弘太郎 Kotaro Matsubara
bearknuckles

野崎亮 Ryo Nozaki
ポゴナ・クラブジム

キム・ガンス Kwan Soo Kim
PUREBRED SAPPORO

山科俊輔 Shunsuke Yamashina
WSR札幌

小林達徳 Tatsunori Kobayashi
パラエストラ室蘭

鈴木俊理 Shunri Suzuki
bearknuckles

大井博幸 Hiroyuki Oi
ギムナシオン札幌

西嶋信吾 Shingo Nishijima
OVER LIMIT BJJ

朝日みさと Misato Asahi
パラエストラ札幌

浅沼武人 Taketo Asanuma
白樺学園高校

アダルト紫帯オープンクラス

上月義生 Yoshio Kozuki
PSBJJ Ogikubo

松浦浩太 Kouta Matsuura
GROUND CORE

アダルト黒帯オープンクラス

高橋計康 Kazuyasu Takahashi
ギムナシオン札幌

冨田尚弥 Naoya Tomita
パラエストラ札幌

OPEN 5分 13 人

29

22

41

49

23

30

24 優勝

31

25

42

26

32

OPEN 7分 2 人

45 優勝

OPEN 10分 2 人

46 優勝



アダルト青帯オープンクラス

青木良輔 Ryosuke Aoki
HLCGYM

小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

松島義範 Yoshinori Matsushima
bearknuckles

宮保正貴 Masataka Miyaho
WSR札幌

沼田拓朗 Takuro Numata
bearknuckles

 Christopher Francis Morrell
パラエストラ札幌

田中勇斗 Hayato Tanaka
bearknuckles

太田健斗 Kento Ota
ベラトレオ

福井貴弘 Takahiro Fukui
白樺学園高校

マスター3白帯オープンクラス

尾田千尋 Chihiro Oda
OVER LIMIT BJJ

藤田直樹 Naoki Fujita
bearknuckles

土田健一 Kenichi Tsuchida
ウレシパ

渡辺寛之 Hiroyuki Watanabe
OVER LIMIT BJJ

女子アダルト白帯オープンクラス

荒井啓子 Keiko Arai
ポゴナ・クラブジム

山形祥子 Shoko Yamagata
WSR札幌

小野やよい Yayoi Ono
OVER LIMIT BJJ

納谷ゆかり Yukari Naya
コア釧路

OPEN 6分 10 人

27

34

43

50

33

優勝

35

44

28

36

OPEN 5分 4 人

47 優勝

37

38

優勝

OPEN 5分 4 人

48

39

40


